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
ed una cameretta, terrazza soprastante di proprietà 
,cantina, luminosissimo e panoramico , la palazzina è 
inserita in una area condominiale chiusa da cancello 
elettrico e a disposizione dei soli condomini, posto auto 
nella corte non assegnato, Ape Classe energetica F , 
€ 120.000,00 trattabili

A3389: QUARTIERE ADRIATICO 
in pianura vicinanze via Panoramica vendiamo 
app.to di mq 190 in ottimo stato composto da: 
ingresso ampio salone con camino, cucina 
abitabile tre camere con cabina armadio doppi 
servizi fi nestrati con doccia e vasca
ampio terrazzo di mq 30 posto auto assegnato 
in garage condominiale e cantina.
Ottime rifi niture pavimenti in parquet, tap-
parelle elettriche, impianto di allarme e di 
fi lodiffusione.

A3429: ATTICO 
in contesto tranquillo e signorile in palaz-
zina di recente costruzione anno 2013, al 
secondo e ultimo piano con ascensore di 
mq. 128, composto da ampio salone con 
accesso a terrazza vista panoramica, 
cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni uno 
con doccia e uno con vasca idromassag-
gio. Completano la proprietà un garage 
singolo e una cantina. Termoautonomo 
Prezzo euro 380.000 non trattabili

A3444 ANCONA VIA TRIESTE 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

V I L L E

L O C A L I  C O M M E R C I A L I

vicinanze auchan vendiamo in palazzo 
in cemento armato fi ne anni 80 lumino-
so e panoramico appartamento sito al 
piano quarto con ascensore di Mq.145 
, composto da ingresso, salone dop-
pio con accesso al balcone ampio , 
cucinotto con balcone di servizio e 
tinello , Due camere matrimoniali, 
possibilità della terza , due bagni. 
Classe energetica F

A3411: ZONA GRAZIE 
in posizione tranquilla e riservata vendiamo 
app.to di mq 104 sito al piano terzo con asc. 
composto da: ingresso, sala, cucina abitabile, 
due matrimoniali grandi, un bagno, armadi 
a muro, un balcone lungo; termo autonomo 
oltre a soffi tta ampia e garage singolo. L’app.
to è disponibile da subito non abitato, da 
riammodernare internamente, ma con grande 
potenziale,buona palazzina in cemento armato 
Euro 115.000,00 trattabili classe energ. G

A3442 ANCONA 

A3437 ZONA QUARTIERE ADRIATICO 

in posizione centralissima nelle adiacenze di 
Piazza del Plebiscito vendiamo appartamento 
mq.80 al piano primo , attulamente adibito ad 
uffi cio ma con la possibilità di essere portato ad 
uso abitativo , ove si possono realizzare ingres-
so, soggiorno con angolo cottura, due camere 
matrimoniali, 1 bagno, 1 terrazza/cortile interna 
, posizione comoda e di prestigio adatto come 
trilocale anche ad uso investimento 
€ 155.000,00 ape in fase di richiesta

proponiamo ottima soluzione in palazzina 
ristrutturata di recente appartamento 
completamente riamodernato nel 2012 di 
Mq 95 cosi suddiviso: ingresso soggiorno 
con cucina a vista e balcone due camere 
singole ed una matrimoniale un bagno con 
facile possibilità di ricavare il secondo, 
un ripostiglio e grande cantina fi nestrata. 
Classe energetica in fase di richiesta. 
Prezzo € 175.000 trattabili

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

A3443 ZONA CENTRO 

H413 ANCONA CENTRALISSIMA 

proponiamo appar tamento di nuo-
va r is t rut turaz ione ar redato po -
sto al primo piano con ingresso in-
dipendente, soggiorno,con cucina 
a vista,cameretta,camera matrimo-
niale con cor te pavimentata di 25 
Mq,bagno. Termo autonomo, pavimenti 
in monocottura,porte laccate, infi ssi in 
alluminio,portone blindato finestrato. 
APE G 

Piazza della Repubblica vendiamo 
uffi cio di mq. 250 , tutto affacciato sul 
porto attualmente suddiviso in doppi 
ingresso dal condominio, 10 vani, 
doppi servizi, uffi ci luminosissimi, pos-
sibilità di suddivisione ulteriore, nello 
stesso stabile altra unità di mq.315 
e mq.195. Trattative riservate Ape in 
fase di richiesta

in esclusiva vicinanze Piazza del 
Papa proponiamo app.to di mq 130 
composto da: ingresso ampio salo-
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



 C.so Mazzini 43
Ancona

071 203404
Qualità e design made in Italy

Via Matteotti 94 - Ancona

071.2071604
nuovaimmobiliarean@libero.it

Facebook: NUOVA IMMOBILIARE di Mauro Pietroni

 Porto Recanati, all’interno di 
un villaggio con piscine campi 
sportivi ristorante bar e spiaggia 
privata, per gli amanti del mare 
e della vera vacanza, app.to indi-
pendente di 70 mq ristrutturato 2 
anni fa, con giardino privato. 
€ 200.000

VUOI VIVERE DAVANTI AL 
MARE UTILIZZANDO UNA 
SPIAGGIA PRIVATA? Falco-
nara Rocca Priora appar-
tamento di 50 mq con 2 

camere matrim. soggiorno ang. cott, bagno 2 balconi e 
posto auto. € 58.000. classe in def.

LOCALE GARAGE Anco-
na centro nei pressi di 
Piazza Cavour: mq 110 
+ grotta mq 30. Dotato 
di 5 finestre e bagno. 
Possib. cambio destina-
zione. € 140.000 

Falconara, Via Solferino, 
luminoso app.to, non ristrut-
turato ma abitabile subito, di 
90 mq dotato di terrazzo abi-
tabile di circa 35 mq, balcone 
e posto auto esterno privato. 
€ 90.000. Classe en: F

Vicinanze Osimo Stazione Castelfidardo in 
bifamiliare di recente costruzione app.to 80 
mq+ taverna finestrata di 80 mq + garage + 
giardino 350 mq. a soli 210.000 €

Ancona semicentro, po-
sizione tranquilla grande 
app.to mq 130 (divisibile 
in 2 unità) dotato di 
balcone e cantina. Posto 
auto esterno condomi-

niale. A soli 110.000 Euro. Buone condizioni. Classe in definizione. 

Casine di Paterno, a 5 mi-
nuti da Torrette, in esclu-
siva, villetta a schiera su 
2 piani mq 100 oltre a 
garage mq 45,  balconi 
e giardino. Consegna da 
concordare. Buonissime 
condizioni. € 165.000

DISPONIBILI NUMEROSI 
APPARTAMENTI IN AFFITTO 

(solo immobili decorosi 
e dignitosi) 

A PARTIRE DA 350 EURO MENSILI

l’Agenzia immobiliare di casa nel mondo !     www.piazzahouse.it

C.so Amendola n° 40/a - info@piazzahouse.it P.za Umberto I, 10 - polverigi@piazzahouse.it
Ag. ANCONA Ag. POLVERIGI

071 2801992 071 906273

VA2231 AGUGLIANO  
€ 148.000 Vicino al centro in piccola pa-
lazzina valido appartamento con 3 camere, 
doppi servizi, garage grande con cantina e 
corte esterna non collegata  . Classe  “C”i-
cino al centro in piccola palazzina valido 
appartamento con 3 camere, doppi servizi, 
garage grande con cantina e corte esterna 
non collegata  . Classe  “C” 

VA2234 POLVERGI  

In zona  servita e panorami-

ca disponiamo di  splendida 

villa a schiera con mansarda, 

taverna e garage. Splendide fi-

niture. Classe “F”

VA2226 OSIMO VICINANZE
In zona residenziale ottimo 
appartamento di recente 
costruzione con ingresso 
indipendente e delizioso 
terrazzino. Classe in defini-
zione.       

VA2232 ANCONA PIAZZA 
DEL PLEBISCITO     
Valida soluzione di ampia 
metratura al primo piano 
con affacci su una delle piu’ 
belle piazze della città con 
corte esclusiva ad uso giar-
dino.   

VA2228 ANCONA 
TORRETTE     € 57.000 
In zona centrale valido ap-
partamento con ampia can-
tina e possibiltà di parcheg-
gio in corte privata. Classe 
in definizione 

VA2230 ANCONA 
VIC.ZE PIAZZA SAN GALLO   
In palazzina stile liberty ottimo 
appartamento ristrutturato con 
3 camere, balconi  e completo di 
soffitta e corte esclusiva Classe 
in definizione 



4045 FALCONARA MARITTIMA VICI-
NANZE LICEO CAMBI  Vendiamo appar-

tamento posto al 3° piano molto luminoso 
in buone condizioni composto da: ingres-
so, soggiorno con angolo cottura, 2 ca-
mere, bagno, 2 balconi e garage singolo, 
termo autonomo. Libero subito. € 85.000 
DA VEDERE!!!! - CLASSE E - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 126.7 kWh/
m²anno 

4543 MONTEMARCIANO ZONA MARI-
NA ALTA IN POSIZIONE DOMINANTE 
E PANORAMICA CON VISTA MARE 

Proponiamo in vendita casa singola di cir-
ca 150 mq da ristrutturare disposta su 2 
livelli composta: piano terra con ingresso 
indipendente,cucina abitabile,soggior-
no,camera bagno,scala interna 1° 2 ca-
mere, ripostiglio,bagno, balcone. Giardino 
circostante di c.ca 1800 mq con annesso 
esterno ad uso ripostiglio. Possibilità di 
demolizione e ampliamento con il Piano 
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
mq circa DI IMMINENTE RISTRUT-
TURAZIONE disposta su unico piano, 
composta da ingresso, cucina, sala, 3 
camere, 2 bagni, ripostiglio esterno, 
corte/giardino di 350 mq circa recinta-

ta e accessibile con automezzi. OTTIMO CAPITOLATO. IN VENDITA COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATA. 185.000 €.  Classe en. in via di def.

6104 – VENDITA CHIAVI IN MANO - ZONA 
CENTRO:  app.to di 150 mq  + terrazza 100 
mq  + posto auto interno, al 1° piano con asc, 
composto da ingresso, salone, cucina, studio, 
3 camere, 2 bagni finestrati, ripostiglio, 1 bal-
cone lungo collegato alla terrazza, cantina. 
Termo centralizzato con contatori autonomi. 

IN VENDITA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO. € 290.000. Classe en. In via di def.

5523 - VICINANZE PINOCCHIO: 
IMMERSO NEL VERDE luminosis-
simo app.to mansardato 120 mq al 
3° ed ultimo piano con ascensore 
PANORAMICISSIMO SU CITTA’ E 
MARE, l salone con 4 finestre, cuci-
na, 2 bagnI, 2 camere  matrimoniali 

(possibile terza camera), ripostiglio, cantina, posto auto esterno. Rifiniture 
anni 80. Parquet nelle camere. € 168.000. Classe en. In via di def.

5634 - ZONA UNIVERSITA’ INGE-
GNERIA: villetta di RECENTE CO-
STRUZIONE in bifamiliare cielo/terra 
abbinata ad un lato (DI TESTA) di 150 
mq circa totali + giardino di 250 mq. 
OTTIME RIFINITURE. Zona giorno 
pavimentato in cotto pregiato valen-

ziano, zona notte in parquet. Climatizzazione nella zona giorno. Termo sepa-
rato per ogni piano. Classe en. In via di def. 390.000 €. 

La serenità di vendere e comprare casa

V-4223 ANCONA MONTEDAGO ,  Bilocale con 
giardino e garage In palazzina di recente co-
struzione, vendiamo appartamento al piano 
terra con giardino con ingresso indipendente. 
L’appartamento dotato di ingresso condomi-
niale ed indipendente dal giardino, è composto 
di: ingresso nel soggiorno con angolo cottura 
e accesso al giardino, ampia camera matri-
moniale, antibagno/ripostiglio ed ampio bagno 

fi nestrato con vasca.Box auto eslusivo all’interno del garage condominiale. Prezzo € 115.000

V-4221 ANCONA ZONA QUARTIERE 
ADRIATICO,  vendiamo appartamento in 
via Panoramica luminoso appartamento 
al piano terzo con ascensore, composto 
da ingresso nel salone doppio con 2 
balconi, cucina abitabile con balcone, 2 
matrimoniali, bagno e ripostiglio (possibi-
lità 2 bagno). Riducendo il salone c’è la 

possibilità di ricavare la 3 camera. Prezzo € 215.000 Comoda soffi tta

V-4234 ANCONA, PIAZZA UGO 
BASSI, Servitissimo apparta-
mento ad uso uffi cio ambula-
torio. Vendiamo appartamento 
uso uffi cio (con possibilità cam-
bio d’uso in abitazione) di mq 70 
al primo piano, ingresso, ampia 
zona attesa, n. 2 stanze, stan-

ze, ripostiglio e bagno. Prezzo € 65.000

V-4196 ANCONA ZONA PIN-
CIO, vendiamo appartamento di 
mq 115 composto di soggiorno, 
sala pranzo in veranda, cucina 
c/ terrazzo c/pergola in legno, 
n.3 camere, doppi servizi, ripo-
stiglio e posto auto interno. Buo-
ne condizioni. 

Prezzo € 210.000. Classe E.

V-4219 ANCONA ZONA BORGO 
RODI, Panoramicissimo  ap-
partamento 90 mq con terraz-
zino vista mare composto da 
soggiorno, cucina abitabile, 2 
camere matrimoniali, 2 bagni . 
Prezzo € 210.000 Cantina

V-4210 ANCONA ZONA CAPODI-
MONTE, vendiamo appartamento pa-
noramico di mq. 110.
Ingresso, ampio soggiorno con bal-
cone vista mare, cucina abitabile con 
balcone, 2 matrimoniali, cameretta, 
bagno. Ampia cantina, soffi tta e posto 
auto a rotazione in garage condomi-

niale.  Prezzo € 115.000071200606
via S. Martino, 21

 ANCONA

STUDIO
SERVIZI IMMOBILIARI

V-4229 AGUGLIANO, Villa sin-
gola di mq. 300 con ampio giar-
dino in contesto residenziale e 
centrale. Ampio ingresso, sa-
lone con caminetto e terrazzo 
panoramico, cucina abitabile, 
3 matrimoniali, camera doppia, 
taverna ben rifi nita, n. 3 bagni, 

ampia cantina e garage per 2 auto.  
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A3989 - GRAZIE 

In zona servita, proponiamo in ven-
dita appartamento di mq 70, posto al 
piano terzo, senza ascensore, com-
posto da ingresso, corridoio, sala con 
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
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO COMPOSTO DA SOGGIORNO, CUCI-
NA, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, BAGNO 
CON DOCCIA, SOPPALCO CON STUDIO E ULTERIO-
RE CAMERA. BUONO STATO,CLASSE G, PREZZO € 
130.000 TRATTABILI! - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO 
- COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE - SALA 
- 2 CAMERE BAGNO , RIPOSTIGLIO . BALCONI- 
CANTINA - DA PERSONALIZZARE INTERNAMEN-
TE € 72.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ZONA FARO. COSTRUZIONE 1975, INGRESSO IN-
DIPENDENTE AL P. RIALZATO, SALONE, CUCINA; 
AL PIANO SUPERIORE: 3 CAMERE 2 BAGNI. OTTI-
MO ANCHE COME INVESTIMENTO A DUE PASSI 
DALL’UNIVERSITA’. € 125.000 TRATTABILI. - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APP. DI MQ130,3°P CON ASC.,COM-
POSTO DA:INGRESSO,CUCINA AB., SALONE,3 
CAMERE DOPPIE,BAGNO,RIPOSTIGLIO,3 
BALCONI. DI PERTINENZA HA UN GARAGE 
DOPPIO DI MQ36. €198.000 - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

FRONTE MARE, MQ.65, 2°P,TA, ARRED. COM-
POSTO DA: INGR.-SOGGIORNO, BALCONE, 
CUCINOTTO, 2 CAMERE, 1 MATR. ED 1 SIN-
GOLA, BAGNO, TERRAZZO DI MQ30 META’ 
VERANDATO CON CAMINO. L’IMMOBILE E’ IN 
OTTIMO STATO. - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

3915.0 BARACCOLA

1548.1 ZONA SERVITA

3963.0 AFFITTO / VENDO P.ZZA U. BASSI

3936.0 CONERO- FRAZIONE MASSIGNANO

3709.0 ZONA VIA ASCOLI PICENO

3952.0 ZONA V. A.PICENO ALTA

3860.0 AFFITTO / VENDO ZONA STADIO

3947.0 VIA PESARO

3866.0 TORRETTE

3907.0 ZONA VIA URBINO

3867.0 PER FAMIGLIE NUMEROSE!!!!

3950.0 ZONA PINOCCHIO 

3919.0 ZONA REGIONE

3953.0 CENTRO STORICO

3623.0 ZONA GRAZIE 3676.0 MARCELLI

 € 110.000 € 150.000 tr.  € 130.000 tr. € 195.000 tr.

 € 72.000

 € 125.000tr € 70.000 tr € 69.000 

 € 100.000  € 81.000tr  € 38.000 € 198.000 



AFFITTASI UFFICIO VIA MARATTA, 
35 Ampio uffi cio non arredato con in-
gresso indipendente, sala d’ attesa e 
bagno. Corte esterna ad uso esclusi-
vo. Informazioni in agenzia.

APPARTAMENTO IN VENDITA IN 
ESCLUSIVA! 
Vendiamo appartamento di 75 mq 
con splendida vista mare,al terzo 
piano senza ascensore.Sala, cucina, 
ampia camera matrimoniale, came-
retta, ripostiglio e bagno. Cantina. 
Zona tranquilla. Possibilita’ di trovare 
garage nelle vicinanze, sia in vendita 
che in affi tto

via Maratta, 35/a
071 31416 - 340 0510824

www.ancona-immobiliare.it
info@ancona-immobiliare.it

ANCONA - C.so G. Amendola 39/B | info@eliteancona.it  | www.eliteancona.it | www.eliteconero.it

SICUREZZA DI VENDERE. TRANQUILLITA’ DI ACQUISTARE!

Tel. 071.9690568

C7176 AFFACCIATO SUL MARE

C7167 PANORAMICA CON TERRAZZO E GARAGE

C7191 RIONE ADRIATICO GRAZIOSO APP.TO IN ZONA PIANEGGIANTE

C6035 VILLA VICINANZE PORTONOVO

C6882 BORGO RODI PANORAMICO

C7123 ADRIATICO PIANEGGIANTE OTTIMO INVESTIMENTO

C7158 GRAZIE ULTIMO PIANO PANORAMICO

C7094 MONTACUTO VILLA A SCHIERA DI AMPIA METRATURA

Borgo Rodi, in posizione riservata e dominante sulla città e sul mare propo-
niamo, posto in elegante palazzina, splendido appartamento di ampia me-
tratura composto da ingresso su salone con uscita su balcone terrazzato, 
cucina abitabile con dispensa, 2 camere matrimoniali di cui un con bagno 
en suite, camera media, altro bagno. Il garage e la soffi tta completano la 
proprietà. Le buone condizioni attuali lo rendono abitabile da subito. Da ve-
dere.

Nella zona più tranquilla e verdeggiante del Quartiere Adriatico proponiamo ap-
partamento posto al secondo piano con ascensore e composto da salone con 
balcone, cucina abitabile con accesso a terrazzo di 50 mq. disimpegno notte dove 
troviamo due camere matrimoniali, due bagni fi nestrati e una camera singola. La 
proprietà è completata da soffi tta e box auto. Molto luminoso e circondato dal 
verde. Ottimo il rapporto qualità prezzo.

Posto al piano rialzato di piccolo condominio dei primi del 
‘900, proponiamo interessante appartamento composto 
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